
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto ministeriale 250 del 06.08.2021 recante Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale educativo per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTI i contingenti per le immissioni in ruolo per l’a.s. 2021/2022 per la provincia di Salerno, pari a n. 1 unità; 

VISTA la sentenza del TAR Campania sez. Salerno n. 1452/2021 REG.PROV.COLL. con cui viene accolto il ricorso presentato 

dall’Educatrice Giuseppina Cuomo per l’ottemperanza alla sentenza n. 664/2020 ed, in particolare, il punto 8.2 della motivazione; 

RILEVATA l’esigenza di procedere all’immissione in ruolo della ricorrente con dec. 01.09.2021 giuridica ed economica;  

 

D I S P O N E 

 

1. Per quanto in premessa, l’Educatrice Giuseppina Cuomo, nata il 08.11.1957 (NA), inserita nelle Gae DEL PERSONALE 

Educativo utili per il triennio 2019/2022, è assunta con riserva – nell’attesa della definizione del giudizio di appello - a tempo 

indeterminato con dec. giuridica ed economica dal 01.09.2021 ed è assegnata al Convitto Nazionale di Salerno. 
 

2. Il Rettore del Convitto, all’atto dell’assunzione in servizio, provvederà alla stipula del relativo contratto di lavoro a tempo 

indeterminato con riserva e all’attivazione delle consequenziali procedure di competenza con la Ragioneria provinciale dello 

Stato competente. 
 

 

IL DIRIGENTE 

         Monica Matano 

 

           - Documento firmato digitalmente ai sensi 

  del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 


		2021-08-31T11:17:59+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-31T14:42:36+0200
	protocollo




